
县道 X051 澄江线澄海中心城区至上华镇（K0+000～

K1+320，K4+900～K8+851）改建工程评标结果 

中标候选人的公示 

县道 X051 澄江线澄海中心城区至上华镇（K0+000～K1+320，K4+900～

K8+851）改建工程的评标工作已经结束，经组织专家评审，评标委员会推荐了

中标候选人。现将推荐的中标候选人情况进行公示，从 2016 年 2 月 18 日至 2016

年 2 月 22 日止，公示期三天。具体情况如下： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人 

单位名称 
宜春市交通公路工程

建设有限公司 

江西省路桥隧道工

程有限公司 

黑龙江省华龙建设

有限公司 

投标价（元） 10919250.00 10884703.00 10872985.00 

建造师姓名 邹均平 欧阳德文 刘吉洪 

技术负责人姓

名 
孙武 魏凡 王希强 

信用等级 B级 B级 B级 

投标业绩 
上饶市铅山至武夷山

一级公路 B标段工程 

S322遂川横店至汤

湖公路改建工程 A1

标 

鸡图公路鸡西鸡冠

区过境段改造工程

B1标段 

在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第

11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）的规定受理投诉。 

主管部门受理投诉：汕头市交通运输局 

电话：0754-88278674 传真：0754-88285876 

通讯地址：汕头市春江路与天山北路交界处春江大厦  

 

 

 

 

招标代理机构：广东恒胜建设监理有限公司 

2016 年 2 月 17 日 


